
ZRZĄDZENIE NR   9/2023 
Wójta Gminy Rachanie 
z dnia 29 marca 2023 r. 

 
 
w sprawie: oddania w najem nieruchomości stanowiących własność Gminy  
                    Rachanie oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  
                    oddania w najem.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  
w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami    
( tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 344), w wykonaniu § 4 i § 5 uchwały Rady Gminy 
Rachanie Nr XV/75/08 z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie określenia zasad, zbycia, i 
obciążania nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata oraz uchwały Rady Gminy Rachanie Nr XLIII/281/2023 z dnia 17 marca 2023r. w 
sprawie wyrażenia zgody na najem i dzierżawę nieruchomości Gminy Rachanie wchodzących 
w skład gminnego zasobu nieruchomości i uchwały  Nr  XLIII/282/2023 z dnia 17 marca 
2023r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu – zarządzam: 

 
§ 1 

Przeznacza się do oddania w najem i dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości 
stanowiące własnośd Gminy Rachanie określone w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeo w Urzędzie Gminy 

Rachanie, ul. Dolna 1, 22-640 Rachanie i na stronie internetowej urzędu przez okres 21 
dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

                                                                                 § 3 
Szczegółowe warunki najmu i dzierżawy określi umowa. 
 
                                                                                 § 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                                                       

    Wójt Gminy Rachanie 

 /-/ mgr inż. Roman Miedziak 

 


